
  
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

о т  2 8 . 0 7 . 2 0 2 0   №  5 9 6  

г . О л е н е г о р с к  
 

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Оленегорска от 22.02.2017 № 68 «Об утверждении Порядка проведения 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» 

муниципального образования город Оленегорск  

с подведомственной территорией и Порядка 

 организации деятельности общественной комиссии» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях дальнейшей реализации 

мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды на 2018-2022 годы» муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым 

решением Совета депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс,            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав общественной комиссии для организации 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, утвержденный постановлением Администрации города 

Оленегорска от 22.02.2017 № 68 (в редакции постановления Администрации 

города Оленегорска от 27.02.2019 № 94), изменения, изложив его в 

прилагаемой новой редакции. 

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования город Оленегорск с 

подведомственной территорией, опубликовать в газете «Заполярная руда» и 

сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города по общим вопросам Крутова В.П. 

 

 
Глава города Оленегорска  

с подведомственной территорией                    О.Г.Самарский 


